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مسابقات داخل ایرانخداحافظی فرانک پرتوآذر از 
فرانک پرتوآذر تصمیم گرفت دیگر 
در مسابقات داخلی دوچرخه سواری 
کوهستان شرکت نکند. به گزارش ایسنا، 
فرانک پرتوآذر دلیل این تصمیم خود را 
ایجاد فرصت برای ورزشکاران جوان تر 
و تمرکز بر رقابت های بین المللی عنوان 
کرد. او گفت  رسالت خود را به عنوان 
یک پیشرو در دوچرخه سواری بانوان 
ایران به انجام رسانده و اکنون که زمان 
آن رسیده تا نسل جدید از ورزشکاران به 
عرصه رقابت ها قدم بگذارند، از مهم ترین 
برنامه هایش در آینده، کمک به پیشرفت 
حرفه ای این نسل جدید خواهد بود. 
پرتوآذر اضافه کرد: رسیدن به این تصمیم 
و کناره گیری از رقابت های داخلی، از 
پیروزی در یک مسابقه بسیار دشوارتر 
بود. این ورزشکار، ضمن ابراز امیدواری 
برای موفقیت روزافزون دوچرخه سواران 
بانوی ایران، تأکید کرد همچنان به حضور 
در رویدادهای بین المللی ادامه می دهد و 
تا زمانی که بتواند، تمام تلاش خود را در 
راستای افتخارآفرینی برای کشور به کار 

خواهد بست.

شناخت نسبی دارمیزدانی: از حریفانم در آلبانی 
به گزارش ایرنا، رقابت جهانی اوزان 
غیر المپیکی و امیدهای کشتی آزاد و 
فرنگی  ۳۰ مهر ماه تا ششم آبان  امسال 
در تیرانا، پایتخت کشور آلبانی برگزار 
خواهد شد. پویا دادمرز، ایمان محمدی، 
محمدرضا و محمدعلی گرایی و همچنین 
رضا مؤمنی، امیرمحمد یزدانی، محمد 
نخودی و کامران قاسمپور، اعضای 
تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد اوزان 
غیرالمپیکی را در پیکارهای جهانی تشکیل 
می دهند. امیر محمد یزدانی در گفت وگویی 
با ایرنا توضیح داد: وزن ۷۰ کیلوگرم جزء 
اوزان المپیکی به حساب نمی آید. البته 
به طور قطع مدعیانی که در المپیک حضور 
نداشته اند در آلبانی به روی تشک خواهند 
رفت. با توجه به اینکه در چند سال اخیر 
تجربه رقابت های جهانی را در این وزن 
داشته ام، از این حیث با شناخت کافی به 
مصاف رقبای مطرح خود خواهم رفت 
تا در آلبانی به نشان طلا برسم. او گفت: 
جیمز گرین آمریکایی یکی از رقبای اصلی 
من در این وزن به حساب می آید و البته 
دوست دارم در آلبانی او را شکست دهم. 
با توجه به اینکه امسال رقابت جهانی فقط 
در چهار وزن برگزار می شود، این موضوع 
باعث خواهد شد حساسیت در این رویداد 
به بالاترین سطح خود برسد. در باره حضور 
این کشتی گیران همیشه سطح  روس ها، 
رقابت را بالا خواهند برد. روس ها می توانند 
چالش زیادی را به مبارزات وارد کنند که  
این موضوع باعث خواهد شد  رقابت ها  

جذاب و دیدنی تر شود.
دارنده دو نشان نقره جهان به تغییر 
وزن خود اشاره کرد و یادآور شد: پیش تر 
در رقابت قهرمانی کشور در وزن المپیکی 
۷۴ کیلوگرم حضور یافتم، اما درنهایت 
توانستم به جایگاه سومی برسم. مهم ترین 
برنامه من حضور در المپیک خواهد بود 
که پس از رقابت های جهانی با نظر کادر 
فنی در این وزن شانس خود را محک 
می زنم. در این وزن مدعیان داخلی و 
خارجی زیادی حضور دارند، اما برای 
رسیدن به دوبنده تیم ملی تلاش می کنم.

یزدانی در باره حضور نمایندگان 
کشورمان در المپیک اضافه کرد: المپیک 
را من از تلویزیون نگاه کردم. ملی پوشان 
می توانستند بهتر از آن نتیجه بگیرند. در 
مجموع المپیک درس خاصی برای من 
نداشت، اما امیدوارم در رویدادهای آتی 
جهانی نمایندگان کشورمان بتوانند نتیجه 

بهتری به دست آورند.

پروژه انتخاب جانشین نکونام در فاز جدید
به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال بعد از خیبر به دومین تیم شرکت کننده در 
لیگ بیست وچهارم تبدیل شد که سرمربی  اش را تغییر می دهد؛ آن هم 
درحالی که خیبری ها به سرعت جانشین رضا مهاجری را انتخاب و مارکو اورلیو را 
به عنوان سکان دار جدید تیم شان معرفی کردند. اما شرایط در استقلال متفاوت 
است. مدیران این باشگاه بعد از پذیرش استعفای جواد نکونام، سهراب 
بختیاری زاده را در قامت سرمربی موقت برگزیدند و حالا قرار است مذاکرات با 
گزینه های مختلف برای پذیرش هدایت استقلال انجام شود. بختیاری زاده روز 
گذشته در حالی در کسوت سرمربی موقت استقلال معرفی شد که احمد شهریاری، 
رئیس هیئت مدیره باشگاه توضیح داد قرار است یک سرمربی بزرگ خارجی 
سکان داری آبی ها را برعهده بگیرد و بختیاری زاده هم بعد از اتمام دوره 
سرمربی گری موقتش در استقلال، در نقش دستیار سرمربی جدید کارش را پیش 
خواهد برد. در روزهای گذشته نام چهره های مختلفی به میان آمده اما آن طورکه 
به نظر می رسد، بعد از سفر نمایندگان مدیریت باشگاه استقلال به ترکیه، مذاکرات 

با شکل وشمایل جدی تری با گزینه های پیشنهادشده انجام شد.
از پاسخ منفی رنار تا منتفی بودن همکاری با سا پینتو: مسئولان باشگاه استقلال در 
روزهای گذشته با انبوهی از نام های پیشنهادشده برای هدایت تیم شان مواجه 
شده اند. در این مسیر، گفته می شود رایزنی های اولیه با هروه رنار درحالی انجام شده 
که این سرمربی نامدار اعلام کرده در مقطع کنونی به دنبال فعالیت در عرصه ملی 
است و نمی خواهد در فوتبال باشگاهی کارش را پیش ببرد تا مذاکرات به مرحله 
بعدی در زمینه مسائل مالی و... نرسد. از سوی دیگر، با وجود چراغ سبز ریکاردو 
سا پینتو، گفته می شود محرومیت طولانی مدت او باعث شده  فعلا مدیران باشگاه 

استقلال برنامه ای برای همکاری با این سرمربی پرتغالی نداشته باشند.
گزینه هدایت پرسپولیس، سرمربی استقلال می شود؟: ژوزه پسیرو، یکی از 
جدی ترین گزینه های مطرح شده برای هدایت استقلال است. پسیرو بعد از اتمام 
جام ملت های آفریقا به همکاری با فدراسیون فوتبال نیجریه پایان داد؛ آن هم 
درحالی که او توانست نیجریه را نایب قهرمان رقابت های جام ملت ها کند. پسیرو 
پیش تر و در ایام برگزاری جام ملت های آفریقا، گزینه هدایت پرسپولیس بود و 
مذاکرات مثبت اما بی سرانجامی هم با او شد. حالا نام این سرمربی پرتغالی به 
مدیران باشگاه استقلال پیشنهاد شده و بعد از چراغ  سبز اولیه این سرمربی ۶۴ ساله 
برای حضور در فوتبال ایران، قرار است مذاکرات تکمیلی طی روزهای آینده انجام 
شود. پسیرو سابقه فعالیت در تیم های مختلف از جمله اسپورتینگ، براگا، پورتو و 
ویتوریا گیمارش پرتغال، الهلال عربستان و تیم های ملی عربستان، ونزوئلا و نیجریه 

را در کارنامه اش دارد و در مقطعی، مربی تیم رئال مادرید هم بوده است.
سرمربی لالیگایی، سکان دار جدید آبی ها؟: خاوی گراسیا که فصل گذشته مقطع 
کوتاهی در لیدزیونایتد فعالیت داشت و به دلیل عملکرد ضعیف از هدایت این 
تیم کنار رفت، باسابقه فعالیت در تیم های مختلف از جمله ویارئال، کادیز، آلمریا، 
اوساسونا، مالاگا و والنسیا در اسپانیا و در اختیار داشتن سکان هدایت واتفورد در 
فوتبال باشگاهی انگلیس و سرمربی گری در السد، دیگر گزینه پیشنهادشده به 
مدیران باشگاه استقلال است. گراسیا که روزهای خوبی را در السد گذراند، خود را 
بی میل به حضور دوباره در فوتبال آسیا نشان نداده و بعد از چراغ سبز اولیه او، قرار 
است مذاکرات با این سرمربی ۵۴ ساله اسپانیایی که دوران فوتبال خود را در لیگ 

کشورش گذراند هم به شکل جدی تری دنبال شود.
نام ۲ گزینه کروات و فرهاد مجیدی هم روی میز است: سرگئی یاکیروویچ در کنار 
زلجکو سوپیچ از جمله چهره هایی هستند که گفته می شود از سوی مدیر برنامه 
مورد اعتماد احمد شهریاری به مدیریت باشگاه استقلال معرفی شده است. با 
وجود این، فعلا مذاکره با این سرمربیان کروات مد نظر آبی ها نیست. از سوی 
دیگر، گفته می شود با توجه به شرایط ویژه کشور، احتمال شکست در مسیر جذب 
سرمربی بزرگ خارجی دور از ذهن نیست و آبی ها فرهاد مجیدی را به عنوان تنها 
گزینه ایرانی هدایت تیم شان مد نظر دارند. البته  مجیدی در ماه های گذشته در 
چند نوبت پیشنهاد هدایت استقلال را نپذیرفته و به دنبال ادامه فعالیت در فوتبال 
باشگاهی امارات است، اما با توجه به طرح دوباره پیشنهاد حضور در استقلال، 
باید دید واکنش این سرمربی جوان به پیشنهاد مطرح شده چیست؛ هرچند اولویت 
استقلالی ها، استخدام سرمربی خارجی است اما در صورت ناکامی در این مسیر، 

احتمال حضور دوباره مجیدی روی نیمکت آبی ها دور از ذهن نیست.
۱۵ روز سرنوشت ساز در انتظار نیمکت آبی ها: آبی ها شنبه شب در تهران باید 
به مصاف هوادار بروند که در این مسابقه از هفته هفتم لیگ برتر، سهراب 
بختیاری زاده هدایت استقلال را برعهده خواهد داشت اما بعد از جدال با هوادار، 
تعطیلات فیفادی آغاز می شود و دیدار بعدی آبی پوشان، بیست وهفتم مهرماه 
برابر ذوب آهن خواهد بود. در فاصله ۱۵ روزه تا انجام دوئل با ذوب آهن، مسئولان 
باشگاه استقلال فرصت ایدئالی برای انتخاب سرمربی جدید دارند و باید دید از 
میان اسامی مطرح شده، سرانجام کدام چهره در قامت جانشین رسمی جواد 
نکونام معرفی خواهد شد و در هفته هشتم، استقلال با هدایت چه کسی به مصاف 

ذوب آهن اصفهان می رود.

نشست خبری را ترک کردگاریدو در واکنش به یک سؤال، 
تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت 
۱۷ امروز (شنبه) در ورزشگاه تختی تهران میزبان چادرملو اردکان است. 
خوان کارلوس گاریدو عصر دیروز (جمعه) در نشست خبری پیش از این دیدار، 
گفت: این بازی مثل همیشه برای ما یک بازی مهم است و هدف اصلی ما پیروزی 
در این بازی است. ما می دانیم بازی های لیگ سختی های خودشان را دارد. مهم 
این است که تیم ما عالی باشد تا برنده باشیم. با انگیزه بازی می کنیم چون 
می خواهیم در بازی پیروز باشیم. او ادامه داد: چادرملو تیم خوبی است و بی محابا 
بازی می کند، از نظر پرس کردن سخت گیر هستند و از نظر هجومی خوب کار 
می کنند. قدم اول این است که بازیکنان ما توانایی خود را نشان بدهند و به عنوان 
یک تیم وارد زمین شویم و همه تلاش خودمان را انجام بدهیم. در ادامه این 
نشست وقتی خبرنگاری از او درباره سفر به مادرید برای حضور در کلاس مربی گری 

سؤال کرد، گاریدو پاسخ نداد و نشست را ترک کرد.

منهای فوتبال فوتبال

رقابت های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ در حالی 
در هفته گذشته برگزار شد که شرایط برای تیم های ایرانی 
کاملا متفاوت بود. بخش عمده ای از این تفاوت نه به زمین 
مسابقه، بلکه مربوط به رویدادهای جانبی شد. مهم ترین 
آنها سر باز زدن تیم موهان باگان هند از سفر به ایران بود. 
این تیم به بهانه تنش موجود در خاورمیانه و البته اعلام 
عزای عمومی در ایران پس از شهادت سیدحسن نصراالله، 
برای مسابقه با تراکتور در تبریز حاضر نشد و در نامه نگاری 
با کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار تعیین بازی در زمینی 
بی طرف شد. اگرچه آن روزها از اعلام کشوری دیگر برای 
میزبانی این بازی خودداری شد و حتی مسئولان اجرائی این 
مسابقه هم به تبریز سفر کردند، ولی تیم هندی، در شرایطی 
که قرار بود چهارشنبه شب مقابل تراکتور به میدان برود، 
به این مسابقه نرسید. آنها اعلام کردند مدارک و مستندانی 
مبنی بر نگرانی های امنیتی داشته اند که آن را تحویل مقامات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا کرده اند. آن روز در ایران و بیشتر از 
سوی مسئولان تبریزی عنوان شد که نتیجه این مسابقه ۳ 
بر صفر به سود تراکتور خواهد بود، ولی  گذشت چند روز 
پس از آن غیبت عجیب، حالا این ابهام را به وجود آورده 
که چرا AFC تیم هندی را جریمه نکرده است. نکته دیگر 
اینکه  ۲۴ ساعت بعد از خودداری از سفر این تیم هندی به 
ایران، یعنی در فاصله دو روز مانده به شروع مسابقه اش 
با تراکتور، سپاهان، دیگر نماینده ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا ۲ در اصفهان از تیم استقلال تاجیکستان پذیرایی کرد 
و برد شیرینی را رقم زد. ضمن آنکه پرسپولیس هم در لیگ 
نخبگان آسیا پذیرای پاختاکور بود که آن دیدار به میزبانی 
قلعه حسن خان برگزار شد. اتفاق عجیب ولی زمان برگزاری 
دیدار آسیایی سپاهان رخ داد که مصادف با پاسخ موشکی 
ایران به اسرائیل شد؛ به طوری که به وضوح موشک های 
شلیک شده از سوی ایران به سمت اسرائیل، در ورزشگاه قابل 

مشاهده بود و فیلم های متعددی از آن منتشر شد. پس از آن 
مسابقه هم که پروازها تا بامداد پنجشنبه در ایران لغو شد 
و خبر رسید که تیم تاجیکستانی مجبور به تمدید حضورش 
در ایران پس از مسابقه شده است. حالا رواج این شایعه که 
مسئولان هندی از قبل نسبت به چنین اتفاقاتی آگاهی داشته 
و با هماهنگی به ایران سفر نکرده اند، باعث شده تا کمی 
فضا عجیب وغریب شود. همان قدر عجیب که این روزها 
زمزمه برگزاری احتمالی این دیدار در کشوری دیگر  یا در 
زمانی دیگر به گوش می رسد. مورد تازه و شاید نگران کننده تر 
اما برگزاری دیگر بازی های آسیایی نمایندگان ایران است. 
درست پس از نهایی شدن حمله موشکی ایران به اسرائیل 
که بازتاب زیادی در دنیا داشت، چند درخواست از سوی 
دیگر تیم های آسیایی مطرح شده که خواسته اند بازی شان با 
رقبای ایرانی به کشوری ثالث برده شود. مهم ترین آنها مربوط 
به درخواست باشگاه النصر است که کریستیانو رونالدو بزرگ 
را در اختیار دارد. این تیم که باید اواخر همین ماه به تهران 
سفر کند تا مقابل استقلال قرار بگیرد، طرح برگزاری این 
بازی در کشور ثالث را در دست بررسی دارد. البته آن طور که 
روزنامه مطرحی همچون مارکا اسپانیا نوشته، این پیشنهاد 
به طور رسمی به AFC ارائه شده و این باشگاه عربستانی 
به دلیل مشکلات و نگرانی از اقدام احتمالی اسرائیل در 
ایران، خواسته تا میزبانی از استقلال گرفته شود. مارکا البته 
در بخش دیگری از این گزارش هم عنوان کرده که یکی از 
مسئولان باشگاه النصر به روزنامه الریاضیه گفته این موضوع 
در دست بررسی است ولی هنوز به طور رسمی پیشنهادش 
به AFC داده نشده است. از سوی دیگر، صحبت های روز 
گذشته دبیر کل AFC هم در این مورد محل سؤال شده؛ 
چرا که داتو ویندزور جان گفته  سلب میزبانی از ایران روی میز 
است. اصولا این جمله که پیش  از این هم از سوی مسئولان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا عنوان شده، نگران کننده است؛ 

چراکه ثابت شده هر جایی نیاز به لابی گری برای گرفتن امتیاز 
است، زور طرف عربی چربیده و مدیریت ایرانی در این زمینه 
نتوانسته کار بزرگی از پیش بردارد. این خبر وقتی مهم تر 
می شود که بدانیم قرار است تیم ملی فوتبال ایران هم چند 
روز دیگر در مرحله انتخابی جام جهانی میزبان قطر باشد 
و از روز گذشته شایعاتی مبنی بر انجام این دیدار در کشور 
ثالث نیز به گوش رسیده است. اگرچه قطری ها به واسطه 
ارتباط دیپلماتیک خوبی که با ایران دارند  بعید است سر این 
موضوع قصد اذیت کردن داشته باشند، ولی اگر کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در این زمینه به تصمیمی آنی برسد، ممکن 
است میزبانی این بازی ملی هم از ایران گرفته شود. بدیهی 
است که در این فاصله، آنچه  اهمیت زیادی دارد، لابی گری و 
توضیح قانع کننده مسئولان ایرانی برای کنفدراسیون فوتبال 
آسیا ست تا ضمانت کنند مشکلی متوجه تیم های ورزشی که 
قرار است به ایران سفر کنند، وجود ندارد؛ هرچند  تجربه های 
پیشین هم چندان به سود ایران رقم نخورده است. قبل تر هم 
در شرایطی که قرار بود  مسابقات مچ اندازی آسیا به میزبانی 
کیش برگزار شود، میزبانی این مسابقات به بهانه وجود تنش 
بین ایران و اسرائیل از ایران گرفته و به کشور ازبکستان سپرده 
شد. حتی قبل از آن هم ایران تجربه موفقی در این زمینه 
نداشته؛ شلیک به هواپیمای اوکراینی در شرایطی مشابه، در 
آن برهه باعث شد تا دوباره میزبانی رقابت های فوتبالی و 
یکی دو رقابت ورزشی از ایران گرفته شود. این اتفاق بعدها 
با آرام تر شدن شرایط از بین رفت و دوباره ایران توانست 
میزبان تورنمنت های مختلف باشد. قبل از آن نیز که اختلاف 
دیپلماتیک بین ایران و عربستان باعث شده بود تا سالیان 
طولانی  تیم های عربستانی از حضور در ایران سر باز زنند. آن 
ماجرا البته ربطی به تنش ایران با اسرائیل نداشت و پس از 
آن شکل گرفت که عده ای در تهران از دیوار سفارت عربستان 

بالا رفتند.

تیم های ورزشی دوباره از سفر به تهران سر باز می زنند

گرفتن چندباره میزبانی از ایران؟

هفته هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران از عصر 
روز گذشته شروع شده ولی جدال تیم های مدعی هنوز باقی 
مانده است. نمایندگان ایرانی حاضر در دو لیگ نخبگان و 
قهرمانان آسیا قرار است امروز و فردا به مصاف رقبا بروند. 
امروز سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال به ترتیب مقابل 
چادرملو، استقلال خوزستان و هوادار قرار می گیرند و فردا 
نیز که بازی مهم تراکتور با فولاد رقم می خورد. شاید از 
نظر اتفاقاتی که در روزهای اخیر رخ داده، جدال استقلال 
با هوادار، به لحاظ شدت هیجان، از بقیه جذاب تر باشد. 
استقلال بالاخره بعد از کش وقوس های فراوان با جواد 
نکونام قطع همکاری کرد و سهراب بختیاری زاده را به  عنوان 
سرمربی موقت روی نیمکت نشاند. سهراب قرار شده تا قبل 
از معرفی سرمربی خارجی، هدایت این تیم را برعهده بگیرد. 
روی کاغذ بازی امروز او با تیم قعر جدولی هوادار چندان 
دشوار نیست، ولی مسئله وقتی جدی می شود که پای دیگر 
این رقابت سیدمهدی رحمتی، کاپیتان سابق استقلال و 
سرمربی کنونی هوادار است. هرچه هست، دو تیم به غیر از 
سه امتیاز نمی توانند به چیزی فکر کنند. استقلال برای خروج 
از وضعیت بحرانی نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز جدال با 
هوادار دارد و در نقطه مقابل، بنفش پوشان هم که قعرنشین 
لیگ بیست وچهارم هستند، چشم امیدشان به خروج از این 
وضعیت است؛ آن هم در حالی که هوادار تنها تیم بدون گل 

زده در فصل جاری لیگ برتر محسوب می شود. انتخاب 
سهراب بختیاری زاده به  عنوان جانشین موقت جواد نکونام 
باعث شده تا حساسیت دوئل هوادار و استقلال دوچندان 
شود و در این میان باید اشاره کرد که سهراب بختیاری زاده 
و مهدی رحمتی که در حال حاضر سکان هدایت تیم های 
استقلال و هوادار را برعهده دارند، خاطره مشترک شیرینی از 
آخرین همکاری شان با یکدیگر ندارند. مهدی رحمتی پیش 
از شروع لیگ نوزدهم از استقلال جدا شد و به شهر خودروی 
مشهد پیوست. عنابی پوشان در آن فصل، عملکردی فراتر 
از حد انتظار داشتند و توانستند در جمع شش تیم برتر 
جدول کار خود را به پایان ببرند. با وجود  این باید به تغییرات 
سریالی روی نیمکت شهر خودرو اشاره کرد؛ جایی  که بعد 
از پایان همکاری عنابی پوشان با یحیی گل محمدی و حضور 
او در پرسپولیس، مجتبی سرآسیایی، استفان کوزین و سپس 
سهراب بختیاری زاده روی نیمکت شهر خودرو حضور یافتند.
بختیاری زاده در حالی سکان هدایت تیم مشهدی را 
پذیرفت که نتوانست همراه تیم شهر خودرو طعم پیروزی 
را در لیگ برتر بچشد و آخرین روزهای حضورش در این تیم 
جنجالی هم شد. عنابی پوشان در هفته بیست ونهم در لیگ 
نوزدهم میهمان سپاهان بودند که بازی با برتری ۲ بر صفر 
تیمِ اصفهانی به پایان رسید و بعد از این مصاحبه، مهدی 
رحمتی متهم به کم کاری شد و او مقصر شکست برابر 

سپاهان معرفی شد و اختلاف به وجود آمده با بختیاری زاده 
زمینه ساز اخراج رحمتی از تیم شهر خودرو شد.

رحمتی بعد از آنکه از سوی سهراب بختیاری زاده کنار 
گذاشته شد، دیگر هیچ گاه در لیگ برتر به میدان نرفت تا 
آخرین حضور او در خط دروازه در یک مسابقه لیگ برتری 
در همان تقابل شهر خودرو و سپاهان در هفته بیست ونهم 
لیگ نوزدهم باشد. اتفاق جالب  توجه اینکه بعد از پایان 
فصل، مدیران باشگاه شهر خودرو  سراغ تغییر در کادر فنی 
تیم شان رفتند و مهدی رحمتی که به شکلی غیرمنتظره 
دوران حضورش در مستطیل سبز به پایان رسیده بود، در 
قامت جانشین سهراب بختیاری زاده انتخاب شد تا رکورددار 
کلین شیت در لیگ برتر بلافاصله بعد از پایان دوران بازی 

وارد چرخه سرمربیان لیگ برتری شود.
مهدی رحمتی اولین روزهای حضورش روی نیمکت 
شهر خودرو را در لیگ قهرمانان آسیا گذراند و سپس در لیگ 
بیستم عهده دار مسئولیت کادر فنی تیم مشهدی در لیگ 
برتر بود. حالا بعد از حدود چهار سال، قرار است سهراب 
بختیاری زاده و مهدی رحمتی با یکدیگر روبه رو شوند که باید 
دید اختلافات قدیمی پابرجا خواهد بود یا در دوئل فردای 
هوادار و استقلال، شاهد آشتی کنان دو چهره باسابقه باشگاه 
استقلال خواهیم بود و بختیاری زاده و رحمتی کدورت های 

ایجاد شده گذشته را به  دست فراموشی می سپارند.

استقلال-هوادار در هفته هفتم
همه نگاه ها متوجه سهراب است
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